
 

 

 

 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 12184/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 2076/2024 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338 
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       09.01.2024 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem  
 

ZOO HODONÍN – PSÍ ÚTULEK  
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Marcel Džuba  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZOO Hodonín – psí útulek  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2024-001498  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 12184/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace 
 



 

 

Stránka 2 z 6 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba tornádem poničeného areálu útulku pro psy, kde vzniknou dvě nové 
stavby na místě staveb původních.  
 
Výstavba areálu psího útulku sestává z jednopatrové správní budovy (SO 01) bezprostředně napojené na objekty 
kotců (SO 02), zpevněných ploch a sjezdu k objektu (SO 03), sadových úprav (SO 04) uvnitř areálu 
a protihlukové stěny z gabionů (SO 05). Součástí stavby je vytápění, zdravotechnické instalace, 
vzduchotechnická zařízení, silnoproudá zařízení, slaboproudá zařízení a chlazení. Součástí stavby jsou rovněž 
bourací práce pozůstatků z původního útulku pro psy.   
 
Podrobný popis plnění VZ: viz ZD uveřejněná na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891). 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu:  
45000000-7  Stavební práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 
45111000-8  Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 
45200000-9  Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 
45400000-1  Práce při dokončování budov 
45233160-8  Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45232400-6  Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45310000-3 Elektroinstalační práce  
45311000-0  Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
45330000-9 Instalatérské a sanitární práce 
45331000-6 Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace  
45340000-2  Instalace a montáž oplocení, zábradlí a bezpečnostních zařízení 
77000000-0  Zemědělské, lesnické, zahradnické služby a služby v oblasti akvakultury a včelařství  
77300000-3  Zahradnické služby  
77310000-6  Služby vysazování a údržby zelených ploch  
77311000-3 Služby související s údržbou okrasných zahrad a parků 
77313000-7  Služby při údržbě parků 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Kompletní ZD byla uveřejněna na profilu zadavatele, odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci 
JOSEPHINE dne 27.09.2023. Lhůta pro podání nabídek byla od 27.09.2023 do 09.11.2023 13:00:00 hodin. 
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 5 nabídek.   
 
Seznam doručených nabídek (identifikační údaje uchazečů a jejich vstupní nabídková cena):  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Sídlo Měšťanská 3992, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 26285363 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 41 521 937,12 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


 

 

Stránka 3 z 6 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  Hrušecká stavební spol. s r. o. 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky, PSČ 691 56 

IČO 25585142 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 42 454 807,55 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  SBD, spol. s r.o. 

Sídlo U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 

IČO 26967731 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 43 240 318,51 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel (účastník)  Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Bartošova 5532, Zlín, PSČ 760 01 

IČO 25301144 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 36 128 103,14 

 

Nabídka č. 5 

Dodavatel (účastník)  Tlak Smolík s.r.o. 

Sídlo Husinecká 903/10, Praha 3, PSČ 130 00 

IČO 25510509 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 39 743 630,81 

 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.  
   
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo využito 
eAukčního systému TENDERBOX. Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny celkem, prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH.  
 
Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý předmět 
plnění veřejné zakázky, vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému 
TENDERBOX.  
 



 

 

Stránka 4 z 6 

 

e-Aukce proběhla dne 23.11.2023 od 13:00:00 hodin do 23.11.2023 13:20:00 hodin s účastníky: 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

IČO 26285363 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 41 521 937,12 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 36 080 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 99,86141907 b 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  Hrušecká stavební spol. s r. o. 

IČO 25585142 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 42 454 807,55 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 42 454 807,55 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 84,86671376 b 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  SBD, spol. s r.o. 

IČO 26967731 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 43 240 318,51 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 36 030 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 100,00000000 b 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel (účastník)  Navláčil stavební firma, s.r.o. 

IČO 25301144 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 36 128 103,14 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 36 128 103,14 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 99,72845754 b 

 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 5 z 6 

 

Nabídka č. 5 

Dodavatel (účastník)  Tlak Smolík s.r.o. 

IČO 25510509 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 39 743 630,81 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 39 743 630,81 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 90,65603536 b 

 

Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria  
 

Pořadí dodavatele 
(účastníka) v hodnocení 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Dodavatel (účastník) IČO 

1 36 030 000,00 SBD, spol. s r.o. 26967731 

2 36 080 000,00 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 26285363 

3 36 128 103,14 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 

4 39 743 630,81 Tlak Smolík s.r.o. 25510509 

5 42 454 807,55 Hrušecká stavební spol. s r. o. 25585142 

 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

SBD, spol. s r.o.  
se sídlem:  U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23, Česká republika  
IČO:   26967731  
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
36 030 000,00 Kč včetně DPH  
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací hodnotil ekonomickou výhodnost obdržených nabídek, 
podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Po posouzení 
nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo využito eAukčního 
systému TENDERBOX. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídkové ceny celkem včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce pomocí 
eAukčního systému TENDERBOX. Nabídky byly seřazeny podle celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH 
vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému TENDERBOX, od nejnižší 
po nejvyšší, přičemž hodnocena byla ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem 
v Kč včetně DPH. Dodavatel (účastník) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731, CZ) podal podle výsledku hodnocení 
do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 
 
 
 



 

 

Stránka 6 z 6 

 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Dodavatel (účastník) SBD, spol. s r.o., se sídlem U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23, Česká republika, 
IČO 26967731 má v úmyslu plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele ASTRA 
LEDNICE s.r.o. (IČO 04225457) a MSO servis spol. s r.o. (IČO 49971379).    
 
10. STŘET ZÁJMŮ  
 
Bez střetu zájmů. 
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele.   
Adresy domén:  https://profily.proebiz.com/profile/00284891    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne 09.01.2024 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku  
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25, Hodonín 1, PSČ 695 01 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2024-01-09T12:39:02+0000




